
 

Gönyű Község Önkormányzata 

9071 Gönyű, Kossuth L. u. 67., : 96/544-090, Fax: 96/544-090, email: polgarmester@gonyu.hu 

 

ÜGYFÉLFOGADÁS: H: 8-12; 13-16  •  K: 13-16  •  CS: 8-12  •  P: 8-12 

 
1 

 

Szám: 186-15/2013. 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

 

Készült: Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. november 27-én 15 órakor 

kezdődő, a Polgármesteri Hivatal tanácskozótermében tartott,  nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  
Hécz Lajos alpolgármester 

Bózsics Ferenc, Burjánné Szigethy Mónika, Széphegyi Istvánné  képviselők 

 

   dr. Kállai Erik jegyző 

   Kelemenné Rácz Tímea intézményvezető 

   Tamás Istvánné, jegyzőkönyvvezető 

 

 

Távol maradását  előre jelezte: Bakos Lászlóné képviselő 

Késését előre jelezte: Dr. Nagy Gergely képviselő és Major Gábor polgármester 

     

Hécz Lajos alpolgármester: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület 7 tagja közül 4 fő 

jelen van, így a testület határozatképes.  

 

Ezt követően ismerteti a napirendi pontokat.  

 

dr. Kállai Erik jegyző: Szabó Péter körzeti megbízott albérleti támogatás iránti kérelmében jelezte, hogy a 

testület zárt ülésen tárgyalja, ezért ebben az esetben a meghívóban szereplő 1. napirendi pontban zárt ülés 

tartása a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) 

bekezdésének b) pontja értelmében kötelező. Az Önkormányzat tulajdonában lévő ingatlan 

megvásárlására szándék bejelentése napirendi ponttal kapcsolatban felhívom a képviselő-testület 

figyelmét, hogy az Mötv. 46. § (2) bekezdésének c) pontja alapján a képviselő-testület zárt ülést rendelhet 

el a vagyonával való rendelkezés esetén, ha a nyilvános tárgyalás az önkormányzat vagy más érintett 

üzleti érdekét sértené. A testületnek szavazni kell arról, hogy a napirendi pontot zárt ülésen kívánja-e 

tárgyalni. 

  

Hécz Lajos alpolgármester: Javasolom, hogy a 2. Napirendi pontot a testület zárt ülésen tárgyalja. Felkéri 

a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással 

szavazzon. 

 

Szavaz: 4 fő Igen: 4 fő Nem: 0 fő Tartózkodik: 0 fő 

 

Hécz Lajos alpolgármester megállapítja a szavazás eredményét: 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Gönyű Község Önkormányzata 

9071 Gönyű, Kossuth L. u. 67., : 96/544-090, Fax: 96/544-090, email: polgarmester@gonyu.hu 

 

ÜGYFÉLFOGADÁS: H: 8-12; 13-16  •  K: 13-16  •  CS: 8-12  •  P: 8-12 

 
2 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

132/2013. (XI. 27.) határozata 

 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bek. c) pontja alapján zárt ülésen tárgyalja „Az Önkormányzat 

tulajdonában lévő ingatlan megvásárlására szándék bejelentése” napirendi pontot. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Major Gábor polgármester 

 

Hécz Lajos alpolgármester: Javasolom, hogy a meghívóban szereplő napirendet a testület fogadja el. 

 

Felkéri a Képviselő-testület tagjait, hogy a meghívóban szereplő napirendről kézfeltartással szavazzanak. 

 

Szavaz: 4 fő Igen: 4 fő Nem: 0 fő Tartózkodik: 0 fő 

 

Hécz Lajos alpolgármester megállapítja a szavazás eredményét: 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

133/2013. (XI. 27.) határozata 

 

A Képviselő-testület a napirendi pontok megtárgyalását az alábbiak szerint fogadja el: 

  

Zárt ülés 

 

1. Albérleti hozzájárulás iránti kérelem 

2. Az Önkormányzat tulajdonában lévő ingatlan megvásárlására szándék bejelentése 

 

Nyilvános ülés 

 

3. Szabó Péter r.tzls körzeti megbízott bemutatkozása 

4. A Gönyűi Szociális Alapszolgáltatási Intézmény alapító okiratának és SZMSZ ének elfogadása 

Előadó: Némethy Veronika intézményvezető 

5. A Gönyűért Egyesület beszámolója 

Előadó: Horváthné Szakács Judit elnök 

6. A Gönyűi Kék Duna Óvoda előirányzat módosítása 

Előadó: Kelemenné Rácz Tímea óvodavezető 

7. Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany János Tehetséggondozó Programjában való részvétel 

megtárgyalása 

Előadó: Kiss Béla igazgató 

8. Az önkormányzat belső ellenőrzési tervének jóváhagyása 

Előadó: dr. Kállai Erik jegyző 

9. Beszámoló a Gönyűi Polgármesteri Hivatal munkájáról 

Előadó: dr. Kállai Erik jegyző 

10. Javaslat Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének a települési folyékony 

hulladékkal kapcsolatos kötelező helyi közszolgáltatásról szóló 21/2001. (XII.7.) ÖKT. 

rendeletének felülvizsgálatára  



 

Gönyű Község Önkormányzata 

9071 Gönyű, Kossuth L. u. 67., : 96/544-090, Fax: 96/544-090, email: polgarmester@gonyu.hu 

 

ÜGYFÉLFOGADÁS: H: 8-12; 13-16  •  K: 13-16  •  CS: 8-12  •  P: 8-12 

 
3 

Előadó: dr. Kállai Erik jegyző 

11. A helyi adórendeletek felülvizsgálata 

Előadó: dr. Kállai Erik jegyző 

12. Javaslat az önkormányzat tulajdonában lévő lakások bérletéről és a lakbérek mértékéről szóló 

önkormányzati rendelet szükség szerinti módosítására 

Előadó: Major Gábor polgármester 

13. Temetőre vonatkozó díjmértékek felülvizsgálata  

Előadó: Major Gábor polgármester 

14. Javaslat a helyi közutak nem közlekedési célú igénybevételéért fizetendő díjak szükség szerinti 

módosítására 

Előadó: Major Gábor polgármester 

15. Javaslat a közterület-használat ajánlati díjai mértékének szükség szerinti módosítására 

Előadó: Major Gábor polgármester 

16. Az önkormányzat talajterhelési díjról szóló önkormányzati rendeletének felülvizsgálata 

Előadó: dr. Kállai Erik jegyző 

17. A szociálisan rászorulók részére tüzifa támogatásról szóló önkormányzati rendelet 

megtárgyalása 

Előadó: Major Gábor polgármester 

18. Gönyű Község Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 1/2013. (II.15.) önkormányzati 

rendeletének módosítása 

Előadó: Major Gábor polgármester 

19. Az Önkormányzat SZMSZ-ének felülvizsgálata 

Előadó: dr. Kállai Erik jegyző 

20. Gönyű Építési Szabályzata és a Szabályozási Terv jóváhagyásáról szóló 28/2003.(XII.19.) 

önkormányzati rendelet módosításával kapcsolatos döntések meghozatala 

Előadók: Major Gábor polgármester 

21. Tájékoztató a képviselői vagyonnyilatkozattételi kötelezettségről, nyomtatványok átadása 

Előadó: dr. Kállai Erik jegyző 

22. Beszámoló a Képviselő-testület bizottságainak munkájáról 

Előadó: Major Gábor polgármester 

23. Aktuális ügyek (Bakony-ér Többcélú Társulás TM módosítás-Töltéstava kilép) 

Előadó: Major Gábor polgármester 

24. Beszámoló az átruházott hatáskörben hozott döntésekről, a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról, tájékoztató a legutóbbi ülés óta végzett munkáról 

Előadó: Major Gábor polgármester 

  

FFeelleellőőss::  MMaajjoorr  GGáábboorr  ppoollggáárrmmeesstteerr  

HHaattáárriiddőő::  aazzoonnnnaall  

  

Hécz Lajos alpolgármester 15 óra 5 perckor az 1. és 2. napirendi pontok megtárgyalására zárt ülést rendel 

el. Kéri, hogy a nyilvános ülésre érkezett vendégek a zárt ülés idejére hagyják el a Tanácskozó termet, a 

napirendi pontban érintett személyeket szólítani fogja. 

 

* * * 

 

A nyilvános ülés 16.00  órakor folytatódik.  

 

Jelen vannak:  Major Gábor polgármester, 

Hécz Lajos alpolgármester,  

Bozsics Ferenc, Burjánné Szigethy Mónika, Széphegyi Istvánné képviselők,  



 

Gönyű Község Önkormányzata 

9071 Gönyű, Kossuth L. u. 67., : 96/544-090, Fax: 96/544-090, email: polgarmester@gonyu.hu 

 

ÜGYFÉLFOGADÁS: H: 8-12; 13-16  •  K: 13-16  •  CS: 8-12  •  P: 8-12 

 
4 

 

dr. Kállai Erik jegyző 

Kiss Béla igazgató 

Némethy Veronika intézményvezető 

Kelemenné Rácz Tímea intézményvezető 

Horváthné Szakács Judit Gönyűért Egyesület Elnöke 

Szabó Péter körzeti megbízott 

Tamás Istvánné jegyzőkönyvvezető 

 

Az ülésről távol maradt: Bakos Lászlóné  képviselő 

Késését előre jelezte: Dr. Nagy Gergely képviselő 

 

Major Gábor polgármester: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület 7 tagja közül 5 fő 

jelen van, így a testület határozatképes.  

 

Major Gábor polgármester kihirdeti a zárt ülésen hozott határozatokat: 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

134/2013. (XI. 27.) határozata 

 

A Képviselő-testület Szabó Péter r.tzls körzeti megbízott albérleti hozzájárulás iránti kérelmét elutasítja, 

figyelemmel arra, hogy ilyen jellegű támogatást csak a munkáltató adhat, Szabó Péter munkáltatója 

pedig a Győri Városi Rendőrkapitányság.  A képviselő-testület kifejezi azt a szándékát, hogy 180.000 Ft 

összegben támogatja a Győri Városi Rendőrkapitányságot azzal a céllal, hogy Szabó Péter részére 

albérleti támogatásként fizesse ki. Felkéri Major Gábor polgármestert, hogy a pénzeszköz átadásáról 

szóló megállapodást a Győri Városi Rendőrkapitánysággal kösse meg. 

 

Felelős: Major Gábor polgármester 

Határidő: 2014. január 31. 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

135/2013. (XI. 27.) határozata 

 

Gönyű Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat tulajdonában levő gönyűi 635/4 

helyrajzi számú, és a gönyűi 635/2 hrsz-ú ingatlanát jelenleg nem kívánja értékesíteni. 

Felelős: Major Gábor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Major Gábor polgármester: Kérem hogy a nyilvános ülést folytassuk a következő napirendi pont 

megvitatásával. 

 

3. Szabó Péter r.tzls körzeti megbízott bemutatkozása 

 

Szabó Péter körzeti megbízott: Köszönöm a meghívást, szívesen jöttem el, hogy bemutatkozzam 

Önöknek, bár legtöbbjükkel már találkoztam és be is tudtam mutatkozni. Csak néhány szóval, röviden 

beszélnék magamról. Áthelyezésemet én kértem Gönyűre, családommal együtt költöztünk a faluba. 



 

Gönyű Község Önkormányzata 

9071 Gönyű, Kossuth L. u. 67., : 96/544-090, Fax: 96/544-090, email: polgarmester@gonyu.hu 

 

ÜGYFÉLFOGADÁS: H: 8-12; 13-16  •  K: 13-16  •  CS: 8-12  •  P: 8-12 

 
5 

Jelenleg albérletben lakunk. A faluban már jó a helyismeretem, a személyeket viszont egyelőre kevésbé 

ismerem. Véleményem szerint a település közbiztonsági helyzete jónak mondható. Amit már észrevettem 

és hosszú távon tervezek fellépni ellene, az a nehéz gépjárművekkel való behajtás a frissen készített 

utakra, az óvoda és az iskola kezdésekor és zárásakor eluralkodó közlekedési káosz a Bem József 

utcában, valamint a falu utcáinak végére kihordott szemétkupacok növekedése az erdő alján. Röviden 

csak ennyit tudok mondani magamról és mivel látom, hogy jelen vannak a helyi intézmények vezetői, 

feléjük szeretném jelezni, hogy hamarosan megkeresem őket is, mivel hallottam, hogy korábban jó 

kapcsolatot ápoltak az elődömmel. Az általa bevezetett szokásokat, előadásokat és az együttműködés 

minden eddigi formáját szívesen vállalom a magam részéről, ha erre továbbra is lesz igény. 

 

 

4. A Gönyűi Szociális Alapszolgáltatási Intézmény alapító okiratának és SZMSZ-ének 

elfogadása 

 

 Némethy Veronika intézményvezető: Az előterjesztést eljuttattam a Képviselő-testület számára, ha van 

kérdés, szívesen válaszolok rá. 

 

Major Gábor polgármester: Megállapítom, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban kérdés nincs. A 

határozati javaslatok a következők: 

Határozati javaslat 

 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2013. (XI. 27.) határozata 

 

Gönyű Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Gönyűi Szociális Alapszolgáltatási Intézmény 

Szervezeti és Működési Szabályzatát jóváhagyja.  

 

Felelős: Némethy Veronika intézményvezető 

Határidő: azonnal 

 

Határozati javaslat 

 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2013. (XI. 27.) határozata 

 

Gönyű Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Gönyűi Szociális Alapszolgáltatási Intézmény 

alapító okiratának módosítását az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja. Felkéri dr. Kállai Erik 

jegyzőt, hogy a törzshivatali nyilvántartásba történő bejegyzés iránt intézkedjen. 

 

Felelős: dr. Kállai Erik 

Határidő: 2013. december 15. 

 

Felkéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatokban foglaltakkal, 

kézfeltartással szavazzon. 

 

Szavaz: 5 fő Igen: 5 fő Nem: 0 fő Tartózkodik: 0 fő 

 

Major Gábor polgármester megállapítja a szavazás eredményét: 

 



 

Gönyű Község Önkormányzata 

9071 Gönyű, Kossuth L. u. 67., : 96/544-090, Fax: 96/544-090, email: polgarmester@gonyu.hu 

 

ÜGYFÉLFOGADÁS: H: 8-12; 13-16  •  K: 13-16  •  CS: 8-12  •  P: 8-12 

 
6 

A Képviselő-testület 5 „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

136/2013.(XI.27.) határozata 

 

Gönyű Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Gönyűi Szociális Alapszolgáltatási Intézmény 

Szervezeti és Működési Szabályzatát jóváhagyja.  

 

Felelős: Némethy Veronika intézményvezető 

Határidő: azonnal 

 

Szavaz: 5 fő Igen: 5 fő Nem: 0 fő Tartózkodik: 0 fő 

 

Major Gábor polgármester megállapítja a szavazás eredményét: 

 

A Képviselő-testület 5 „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

137/2013.(XI.27.) határozata 

 

Gönyű Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Gönyűi Szociális Alapszolgáltatási Intézmény 

alapító okiratának módosítását az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja. Felkéri dr. Kállai Erik 

jegyzőt, hogy a törzshivatali nyilvántartásba történő bejegyzés iránt intézkedjen. 

 

Felelős: dr. Kállai Erik 

Határidő: 2013. december 15. 

 

 

5. A Gönyűért Egyesület beszámolója 

 

Horváthné Szakács Judit elnök: Beszámolómat annyival kívánom kiegészíteni, hogy tavaly ismét elnök 

váltás volt az egyesületnél. Mivel az előző két elnök mellett én láttam el a titkári teendőket, így  vállaltam 

az elnöki feladatot. Az Egyesület létszáma jelenleg 20 fő, a tagdíjunk havi 300 Ft. Ebből két dolog 

következik. Minden új tagot szívesen fogadunk az Egyesületünkben, mivel terveink bőven lennének a 

jövőre nézve de a megvalósításukhoz kevesen vagyunk és ilyen alacsony tagdíj mellett gyakorlatilag 

nincs saját tőkénk, így a terveinket csak támogatásokból tudjuk megvalósítani. 

 

Burjánné Szigethy Mónika a KKS bizottság elnöke: A Gönyűért Egyesület beszámolóját a bizottság 

tagjai megismerték és azt elfogadásra javasolják a Képviselő-testületnek. 

 

Major Gábor polgármester: Megállapítom, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban kérdés nincs. A 

határozati javaslat a következő: 

Határozati javaslat 

 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2013. (XI. 27.) határozata 

 

Gönyű Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Gönyűért Egyesület közművelődési 

tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja.  



 

Gönyű Község Önkormányzata 

9071 Gönyű, Kossuth L. u. 67., : 96/544-090, Fax: 96/544-090, email: polgarmester@gonyu.hu 

 

ÜGYFÉLFOGADÁS: H: 8-12; 13-16  •  K: 13-16  •  CS: 8-12  •  P: 8-12 

 
7 

Felelős: Horváthné Szakács Judit elnök 

Határidő: azonnal 

 

Felkéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással 

szavazzon. 

 

Szavaz: 5 fő Igen: 5 fő Nem: 0 fő Tartózkodik: 0 fő 

 

Major Gábor polgármester megállapítja a szavazás eredményét: 

 

A Képviselő-testület 5 „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

138/2013. (XI. 27.) határozata 

 

Gönyű Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Gönyűért Egyesület közművelődési 

tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja.  

Felelős: Horváthné Szakács Judit elnök 

Határidő: azonnal 

 

 

   

6. A Gönyűi Kék Duna Óvoda előirányzat módosítása 

 

Major Gábor polgármester: A költségvetési rendelet módosításának előterjesztésében is szerepelt, hogy a 

dologi kiadások több jogcím esetében is ( irodaszer, szakmai anyagok, gázenergia, karbantartás ) 

magasabban fognak teljesülni a tervezetthez képest. A szükséges előirányzat nettó 700 ezer Ft, áfa 190 

ezer Ft. Ezen összegre a személyi jellegű kiadásokról ( túlóra, helyettesítés, egyéb juttatás, megbízási díj ) 

való átcsoportosítás jelentené a fedezetet.   

Kelemenné Rácz Tímea intézményvezető: Nagyon jól gazdálkodtunk a törvény betartása mellett a 

helyettesítésekkel és a túlórákkal. Az erre a célra betervezett keretünket nem kell teljes egészében 

felhasználnunk, így innen tudnánk a szükséges összeget a gázszámláink kifizetésére átcsoportosítani. 

 

Megállapítom, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban kérdés nincs. A határozati javaslat a következő: 

 

Határozati javaslat 

 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2013. (XI. 27.) határozata 

 

Gönyű Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 

1/2013. (II. 15.) önkormányzati rendelet 5. (1) bekezdése alapján a Gönyűi Kék Duna Óvoda 

költségvetésében a dologi kiadásokra a személyi jellegű kiadások terhére 700.000 Ft + Áfa összegű 

átcsoportosítást engedélyez.  

 

Felelős: Kelemenné Rácz Tímea 

Határidő: azonnal 

 



 

Gönyű Község Önkormányzata 

9071 Gönyű, Kossuth L. u. 67., : 96/544-090, Fax: 96/544-090, email: polgarmester@gonyu.hu 

 

ÜGYFÉLFOGADÁS: H: 8-12; 13-16  •  K: 13-16  •  CS: 8-12  •  P: 8-12 

 
8 

Felkéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással 

szavazzon. 

 

Szavaz: 5 fő Igen: 5 fő Nem: 0 fő Tartózkodik: 0 fő 

 

Major Gábor polgármester megállapítja a szavazás eredményét. 

 

A Képviselő-testület 5 „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

139/2013. (XI. 27.) határozata 

 

Gönyű Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 

1/2013. (II. 15.) önkormányzati rendelet 5. (1) bekezdése alapján a Gönyűi Kék Duna Óvoda 

költségvetésében a dologi kiadásokra a személyi jellegű kiadások terhére 700.000 Ft + Áfa összegű 

átcsoportosítást engedélyez.  

 

Felelős: Kelemenné Rácz Tímea 

Határidő: azonnal 

 

7. Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany János Tehetséggondozó Programjában való részvétel 

megtárgyalása 

 

Kiss Béla Igazgató: Az idei évben is több gyermeket javasoltunk az Arany János Tehetséggondozó 

Programban való részvételre. Javaslom a testület tagjainak, hogy mind az öt gyermek esetében vállalják, 

hogy 5 éven át, évente 10 hónapban, havi 6.000 Ft-tal támogassák azokat a tanulókat, akik a programba 

bejutnak. 

 

Major Gábor polgármester: Megállapítom, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban kérdés nincs. A 

határozati javaslat a következő: 

Határozati javaslat 

 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2013. (XI. 27.) határozata 

 

Gönyű Község Önkormányzatának Képviselő-testülete benyújtja pályázatát a Hátrányos Helyzetű 

Tanulók Arany János Tehetséggondozó Programjában való részvételre. Támogatja, hogy  

 

- Fehér Márk (szül.: Győr, 1999. 12. 17., an.: Madar Zsuzsanna, lakcím: 9071 Gönyű, Rákóczi 

Ferenc u. 76.), 

- Jagodics Gábor (szül.: Győr, 1999. 06. 01., an.: Sátor Brigitta, lakcím: 9071 Gönyű, Irányi 

Dániel u. 50.), 

- Szalai Cintia (szül.: Győr, 1999. 08. 02., an.: Csákány Lilla, lakcím: 9071 Gönyű, Kossuth Lajos 

u. 169.), 

- Nagy Erika Gabriella (szül.: Debrecen, 1999. 10. 01., an.: Gazsi Erika Ilona, lakcím: 9071 

Gönyű, Damjanich út 10/B.), 

- Nagy Ádám Bence (szül.: Debrecen, 1999. 03. 10., an.: Gazsi Zsuzsanna, lakcím: 9071 Gönyű, 

Fenyő utca 10.)  

 



 

Gönyű Község Önkormányzata 

9071 Gönyű, Kossuth L. u. 67., : 96/544-090, Fax: 96/544-090, email: polgarmester@gonyu.hu 

 

ÜGYFÉLFOGADÁS: H: 8-12; 13-16  •  K: 13-16  •  CS: 8-12  •  P: 8-12 

 
9 

Gönyű település képviseletében részt vegyenek a Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany János 

Tehetséggondozó Programjában.  

Az önkormányzat vállalja, hogy az általa delegált diákok számára a programban való részvétel idejére ( 

maximum 5 tanévre, tanévenként 10 hónapra ) 6.000 Ft havi ösztöndíjat nyújt. A képviselő-testület ennek 

fedezetét a település költségvetésében biztosítja.  

Felkéri a polgármestert, hogy a pályázatot – a határozattal együtt – határidőre a tanuló által az első helyen 

kiválasztott középiskola részére küldje meg. 

 

Felelős: Major Gábor polgármester 

Határidő: 2013. december 10. 

 

Felkéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással 

szavazzon. 

 

Szavaz: 5 fő Igen: 5 fő Nem: 0 fő Tartózkodik: 0 fő 

 

Major Gábor polgármester megállapítja a szavazás eredményét. 

 

A Képviselő-testület 5 „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

140/2013.(XI.27.) számú határozata 

 

Gönyű Község Önkormányzatának Képviselő-testülete benyújtja pályázatát a Hátrányos Helyzetű 

Tanulók Arany János Tehetséggondozó Programjában való részvételre. Támogatja, hogy  

 

- Fehér Márk (szül.: Győr, 1999. 12. 17., an.: Madar Zsuzsanna, lakcím: 9071 Gönyű, Rákóczi 

Ferenc u. 76.), 

- Jagodics Gábor (szül.: Győr, 1999. 06. 01., an.: Sátor Brigitta, lakcím: 9071 Gönyű, Irányi 

Dániel u. 50.), 

- Szalai Cintia (szül.: Győr, 1999. 08. 02., an.: Csákány Lilla, lakcím: 9071 Gönyű, Kossuth Lajos 

u. 169.), 

- Nagy Erika Gabriella (szül.: Debrecen, 1999. 10. 01., an.: Gazsi Erika Ilona, lakcím: 9071 

Gönyű, Damjanich út 10/B.), 

- Nagy Ádám Bence (szül.: Debrecen, 1999. 03. 10., an.: Gazsi Zsuzsanna, lakcím: 9071 Gönyű, 

Fenyő utca 10.)  

 

Gönyű település képviseletében részt vegyenek a Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany János 

Tehetséggondozó Programjában.  

Az önkormányzat vállalja, hogy az általa delegált diákok számára a programban való részvétel idejére ( 

maximum 5 tanévre, tanévenként 10 hónapra ) 6.000 Ft havi ösztöndíjat nyújt. A képviselő-testület ennek 

fedezetét a település költségvetésében biztosítja.  

Felkéri a polgármestert, hogy a pályázatot – a határozattal együtt – határidőre a tanuló által az első helyen 

kiválasztott középiskola részére küldje meg. 

 

Felelős: Major Gábor polgármester 

Határidő: 2013. december 10. 

 

 

 



 

Gönyű Község Önkormányzata 

9071 Gönyű, Kossuth L. u. 67., : 96/544-090, Fax: 96/544-090, email: polgarmester@gonyu.hu 

 

ÜGYFÉLFOGADÁS: H: 8-12; 13-16  •  K: 13-16  •  CS: 8-12  •  P: 8-12 

 
10 

8. Az önkormányzat belső ellenőrzési tervének jóváhagyása 

 

Major Gábor polgármester: Megállapítom, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban kérdés nem merült fel. 

Felkéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással 

szavazzon. 

 

Szavaz: 5 fő Igen: 5 fő Nem: 0 fő Tartózkodik: 0 fő 

 

Major Gábor polgármester megállapítja a szavazás eredményét. 

 

A Képviselő-testület 5 „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

141/2013. (XI. 27.) határozata 

 

Gönyű Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. évi belső ellenőrzési tervet az alábbiakban 

hagyja jóvá. 

 

Az ellenőrzésre vonatkozó stratégia: 

  

1. Cél: Annak megállapítása, hogy a szerződések a jogszabályi előírásoknak megfelelőek-e.  

Módszer: Dokumentumok, nyilvántartások vizsgálata. 

Tárgya:  Szerződések felülvizsgálata. 

Terjedelme: Polgármesteri Hivatal, Gönyűi Kék Duna Óvoda, Gönyűi Széchenyi István Általános Iskola, 

Gönyűi Szociális Alapszolgáltatási Intézmény 

Ellenőrzés időpontja: 2014. április 

 

2. Cél: Annak megállapítása, hogy a Gönyűi Önkormányzati Kft. működése a jogszabályi rendelkezéseknek 

megfelelő-e. 

Módszer: Dokumentumok felülvizsgálata, nyilvántartások vizsgálata. 

Tárgya: A Gönyűi Önkormányzati Kft. működésének átfogó ellenőrzése. 

Terjedelme: Gönyűi Önkormányzati Kft. 

Ellenőrzés időpontja: 2014. április 

Felelős: dr. Kállai Erik jegyző 

Határidő: 2013. december 31. 

 

9. Beszámoló a Gönyűi Polgármesteri Hivatal munkájáról 

 

Major Gábor polgármester: Megállapítom, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban kérdés nincs. A 

határozati javaslat a következő: 

Határozati javaslat 

 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2013. (XI. 27.) határozata 

 

Gönyű Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Gönyűi Polgármesteri Hivatal munkájáról szóló 

beszámolót elfogadja. 

Felelős: dr. Kállai Erik jegyző 

Határidő: azonnal 

 



 

Gönyű Község Önkormányzata 

9071 Gönyű, Kossuth L. u. 67., : 96/544-090, Fax: 96/544-090, email: polgarmester@gonyu.hu 

 

ÜGYFÉLFOGADÁS: H: 8-12; 13-16  •  K: 13-16  •  CS: 8-12  •  P: 8-12 

 
11 

 

Felkéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással 

szavazzon. 

 

Szavaz: 5 fő Igen: 5 fő Nem: 0 fő Tartózkodik: 0 fő 

 

Major Gábor polgármester megállapítja a szavazás eredményét. 

 

A Képviselő-testület 5 „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

142/2013. (XI. 27.) határozata 

 

Gönyű Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Gönyűi Polgármesteri Hivatal munkájáról szóló 

beszámolót elfogadja. 

Felelős: dr. Kállai Erik jegyző 

Határidő: azonnal 

 

10. Javaslat Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének a települési folyékony 

hulladékkal kapcsolatos kötelező helyi közszolgáltatásról szóló 21/2001. (XII.7.) ÖKT. 

rendeletének felülvizsgálatára  

 

dr. Kállai Erik jegyző: Áttekintettem Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének a települési 

folyékony hulladékkal kapcsolatos kötelező helyi közszolgáltatásról szóló 21/2001. (XII.7.) ÖKT. 

rendeletét és megállapítottam, hogy a legcélszerűbb megoldás új önkormányzati rendelet megalkotása 

lenne. A vonatkozó jogszabályi előírások értelmében a település közigazgatási határain belül, a 

településen található szennyvízbekötés nélküli ingatlanok esetén a nem közművel összegyűjtött háztartási 

szennyvíz begyűjtésére, elszállítására és ártalmatlanítására közszolgáltatási szerződést kell kötni. Célszerű 

lenne a "Pannon Víz" Víz-, Csatornamű és Fürdő Zrt-től ajánlatot kérni (9025 Győr, Országút út 4.), a 

Zrt-vel a rendelet tervezet tartalmát egyeztetni. A szerződés tervezetét, valamint a települési folyékony 

hulladékkal kapcsolatos kötelező helyi közszolgáltatásról szóló önkormányzati rendelet tervezetét a 2014. 

január végi testületi ülésen tudná tárgyalni a képviselő-testület. 

 

Major Gábor polgármester: Megállapítom, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban kérdés nincs. A 

határozati javaslat a következő: 

Határozati javaslat 

 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2013. (XI. 27.) határozata 

 

Gönyű Község Önkormányzat Képviselő-testülete a települési folyékony hulladékkal kapcsolatos kötelező 

helyi közszolgáltatásról szóló 21/2001.(XII.7.) ÖKT. rendeletét felülvizsgálta és elhatározza, hogy új 

rendelet kíván alkotni. 

 

Felkéri dr. Kállai Erik jegyzőt, hogy a település közigazgatási határain belül, a településen található 

szennyvízbekötés nélküli ingatlanok esetén a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 

begyűjtésére, elszállítására és ártalmatlanítására vonatkozó közszolgáltatási szerződés megkötése 

tárgyában egyeztetéseket folytasson a "Pannon Víz" Víz-, Csatornamű és Fürdő Zrt-vel (9025 Győr, 

Országút út 4.), és a szerződés tervezetét, valamint a települési folyékony hulladékkal kapcsolatos 



 

Gönyű Község Önkormányzata 

9071 Gönyű, Kossuth L. u. 67., : 96/544-090, Fax: 96/544-090, email: polgarmester@gonyu.hu 

 

ÜGYFÉLFOGADÁS: H: 8-12; 13-16  •  K: 13-16  •  CS: 8-12  •  P: 8-12 

 
12 

kötelező helyi közszolgáltatásról szóló önkormányzati rendelet tervezetét készítse el és terjessze a 

képviselő-testület 2014. januári testületi ülésére. 

 

Felelős: dr. Kállai Erik 

Határidő: 2014. január 31. 

 

Felkéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással 

szavazzon. 

 

Szavaz: 5 fő Igen: 5 fő Nem: 0 fő Tartózkodik: 0 fő 

 

Major Gábor polgármester megállapítja a szavazás eredményét. 

 

A Képviselő-testület 5 „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

143/2013.(XI.27.) határozata 

 

Gönyű Község Önkormányzat Képviselő-testülete a települési folyékony hulladékkal kapcsolatos kötelező 

helyi közszolgáltatásról szóló 21/2001.(XII.7.) ÖKT. rendeletét felülvizsgálta és elhatározza, hogy új 

rendelet kíván alkotni. 

 

Felkéri dr. Kállai Erik jegyzőt, hogy a település közigazgatási határain belül, a településen található 

szennyvízbekötés nélküli ingatlanok esetén a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 

begyűjtésére, elszállítására és ártalmatlanítására vonatkozó közszolgáltatási szerződés megkötése 

tárgyában egyeztetéseket folytasson a "Pannon Víz" Víz-, Csatornamű és Fürdő Zrt-vel (9025 Győr, 

Országút út 4.), és a szerződés tervezetét, valamint a települési folyékony hulladékkal kapcsolatos 

kötelező helyi közszolgáltatásról szóló önkormányzati rendelet tervezetét készítse el és terjessze a 

képviselő-testület 2014. januári testületi ülésére. 

 

Felelős: dr. Kállai Erik 

Határidő: 2014. január 31. 

 

 

11. A helyi adórendeletek felülvizsgálata 

 

Széphegyi Istvánné képviselő, a Pénzügyi Bizottság tagja: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az 

előterjesztést és változtatás nélkül elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 

  

Major Gábor polgármester: Megállapítom, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban kérdés nem merült fel. 

Felkéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással 

szavazzon. 

 

Szavaz: 5 fő Igen: 5 fő Nem: 0 fő Tartózkodik: 0 fő 

 

Major Gábor polgármester megállapítja a szavazás eredményét. 

 

 

 

 



 

Gönyű Község Önkormányzata 

9071 Gönyű, Kossuth L. u. 67., : 96/544-090, Fax: 96/544-090, email: polgarmester@gonyu.hu 

 

ÜGYFÉLFOGADÁS: H: 8-12; 13-16  •  K: 13-16  •  CS: 8-12  •  P: 8-12 

 
13 

 

 

 

A Képviselő-testület 5 „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

144/2013. (XI. 27.) határozata 

 

Gönyű Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felülvizsgálta a településen hatályban lévő 

adórendeleteket és úgy döntött, hogy azokat a 2014. adóévre vonatkozóan nem kívánja módosítani.  

Határidő: azonnal 

Felelős: dr. Kállai Erik jegyző 

 

 

12. Javaslat az önkormányzat tulajdonában lévő lakások bérletéről és a lakbérek mértékéről 

szóló önkormányzati rendelet szükség szerinti módosítására 

 

Széphegyi Istvánné képviselő, a Pénzügyi Bizottság tagja: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az 

előterjesztést és változtatás nélkül elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 

 

Major Gábor polgármester: Megállapítom, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban kérdés nem merült fel. 

Felkéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással 

szavazzon. 

 

Szavaz: 5 fő Igen: 5 fő Nem: 0 fő Tartózkodik: 0 fő 

 

Major Gábor polgármester megállapítja a szavazás eredményét. 

 

A Képviselő-testület 5 „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

145/2013. (XI. 27.) határozata 

 

A Képviselő-testület az önkormányzat tulajdonában levő lakások bérletéről és a lakbérek mértékéről szóló 

önkormányzati rendeletben szabályozott díjak mértékén 2014. évben nem kíván változtatni.  

Felelős: Major Gábor polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

 

13. Temetőre vonatkozó díjmértékek felülvizsgálata 

  

Széphegyi Istvánné képviselő, a Pénzügyi Bizottság tagja: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az 

előterjesztést és változtatás nélkül elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 

 

Major Gábor polgármester: Megállapítom, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban kérdés nem merült fel. 

Felkéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással 

szavazzon. 

 

Szavaz: 5 fő Igen: 5 fő Nem: 0 fő Tartózkodik: 0 fő 

 



 

Gönyű Község Önkormányzata 

9071 Gönyű, Kossuth L. u. 67., : 96/544-090, Fax: 96/544-090, email: polgarmester@gonyu.hu 

 

ÜGYFÉLFOGADÁS: H: 8-12; 13-16  •  K: 13-16  •  CS: 8-12  •  P: 8-12 

 
14 

Major Gábor polgármester megállapítja a szavazás eredményét. 

 

A Képviselő-testület 5 „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

146/2013. (XI. 27.) határozata 

 

A Képviselő-testület a temetőre vonatkozó díjak mértékén 2014. évben nem kíván változtatni.  

Felelős: Major Gábor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

14. Javaslat a helyi közutak nem közlekedési célú igénybevételéért fizetendő díjak szükség 

szerinti módosítására 

 

Széphegyi Istvánné képviselő, a Pénzügyi Bizottság tagja: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az 

előterjesztést és változtatás nélkül elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 

 

Major Gábor polgármester: Megállapítom, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban kérdés nem merült fel. 

Felkéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással 

szavazzon. 

 

Szavaz: 5 fő Igen: 5 fő Nem: 0 fő Tartózkodik: 0 fő 

 

Major Gábor polgármester megállapítja a szavazás eredményét. 

 

A Képviselő-testület 5 „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

147/2013. (XI. 27.) határozata 

 

A Képviselő-testület a helyi közutak nem közlekedési célú igénybevételéért fizetendő díjak mértékén 2014. 

évben nem kíván változtatni. 

Felelős: Major Gábor polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

 

15. Javaslat a közterület-használat ajánlati díjai mértékének szükség szerinti módosítására 

 

Széphegyi Istvánné képviselő, a Pénzügyi Bizottság tagja: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az 

előterjesztést és változtatás nélkül elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 

 

Major Gábor polgármester: Megállapítom, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban kérdés nem merült fel. 

Felkéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással 

szavazzon. 

 

Szavaz: 5 fő Igen: 5 fő Nem: 0 fő Tartózkodik: 0 fő 

 

Major Gábor polgármester megállapítja a szavazás eredményét. 

 



 

Gönyű Község Önkormányzata 

9071 Gönyű, Kossuth L. u. 67., : 96/544-090, Fax: 96/544-090, email: polgarmester@gonyu.hu 

 

ÜGYFÉLFOGADÁS: H: 8-12; 13-16  •  K: 13-16  •  CS: 8-12  •  P: 8-12 

 
15 

A Képviselő-testület 5 „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

148/2013. (XI. 27.) határozata 

 

A Képviselő-testület a közterület-használat ajánlati díjak mértékén 2014. évben nem kíván változtatni. 

Felelős: Major Gábor polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

 

16. Az önkormányzat talajterhelési díjról szóló önkormányzati rendeletének felülvizsgálata 

 

Széphegyi Istvánné képviselő, a Pénzügyi Bizottság tagja: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az 

előterjesztést és változtatás nélkül elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 

 

Major Gábor polgármester: Megállapítom, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban kérdés nem merült fel. 

Felkéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a rendelet-tervezetben foglaltakkal, kézfeltartással 

szavazzon. 

 

Szavaz: 5 fő Igen: 5 fő Nem: 0 fő Tartózkodik: 0 fő 

 

Major Gábor polgármester megállapítja a szavazás eredményét. 

 

A Képviselő-testület 5 „igen” szavazattal az alábbi rendeletet alkotta:  

 

Gönyű Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

15/2013. (XII. 2.) önkormányzati rendelete 

 

a talajterhelési díjról 

 

( A rendelet a jegyzőkönyv részét képezi.) 

 

 

17. A szociálisan rászorulók részére tüzifa támogatásról szóló önkormányzati rendelet 

megtárgyalása 

 

Széphegyi Istvánné képviselő, a Pénzügyi Bizottság tagja: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az 

előterjesztést és változtatás nélkül elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 

 

Széphegyi Istvánné képviselő, a Szociális és Gyermekjóléti Bizottság tagja: A bizottság a rendeletet 

megtárgyalta és kéri a Képviselő-testületet, hogy az 5. §-ban, az egyedül állók esetében a jövedelemhatárt 

a testület a nyugdíjminimum  háromszorosáról emelje a három és félszeresére, minden más pontot pedig 

változtatás nélkül javasol elfogadásra a Képviselő-testületnek. A határozati javaslat a következő: 

 

Határozati javaslat 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2013. (XI. 27.) határozata 

 

Gönyű Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociálisan rászorulók részére tüzifa támogatásról 

szóló önkormányzati rendelet tervezetének 5. § (1) bekezdését az alábbiak szerint kívánja módosítani:  



 

Gönyű Község Önkormányzata 

9071 Gönyű, Kossuth L. u. 67., : 96/544-090, Fax: 96/544-090, email: polgarmester@gonyu.hu 

 

ÜGYFÉLFOGADÁS: H: 8-12; 13-16  •  K: 13-16  •  CS: 8-12  •  P: 8-12 

 
16 

 

5. § 

 

(1) A szociálisan rászorulók részére a téli fűtéshez szükséges tűzifa biztosításához természetbeni 

ellátás formájában támogatás nyújtható annak a személynek, aki 

a) 60 éven felüli egyedül élő, és az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a mindenkori 

öregségi nyugdíjminimum 350 %-át, 

b) egyedül élő tartós beteg, aki betegségét orvosi igazolással igazolja, és az egy főre jutó havi 

jövedelem nem haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíjminimum 350 %-át,  

c) az a család, ahol tartós beteg él és a betegséget orvosi igazolással igazolja, és az egy főre jutó 

havi jövedelem nem haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíjminimum 250 %-át. 

 

Felelős: Major Gábor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Major Gábor polgármester: Kérem, hogy a Szociális és Gyermekjóléti Bizottság javaslatának 

elfogadásáról szavazzunk először. 

 

Szavaz: 5 fő Igen: 4 fő Nem: 0 fő Tartózkodik: 1 fő 

 

Major Gábor polgármester megállapítja a szavazás eredményét. 

 

A Képviselő-testület 4 „igen” szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:  

 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

149/2013. (XI. 27.) határozata 

 

Gönyű Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociálisan rászorulók részére tüzifa támogatásról 

szóló önkormányzati rendelet tervezetének 5. § (1) bekezdését az alábbiak szerint kívánja módosítani:  

 

5. § 

 

(2) A szociálisan rászorulók részére a téli fűtéshez szükséges tűzifa biztosításához természetbeni 

ellátás formájában támogatás nyújtható annak a személynek, aki 

d) 60 éven felüli egyedül élő, és az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a mindenkori 

öregségi nyugdíjminimum 350 %-át, 

e) egyedül élő tartós beteg, aki betegségét orvosi igazolással igazolja, és az egy főre jutó havi 

jövedelem nem haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíjminimum 350 %-át,  

f) az a család, ahol tartós beteg él és a betegséget orvosi igazolással igazolja, és az egy főre jutó 

havi jövedelem nem haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíjminimum 250 %-át. 

 

Felelős: Major Gábor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Major Gábor polgármester: Felkéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a módosított rendelet-

tervezetben foglaltakkal, kézfeltartással szavazzon. 

 

Szavaz: 5 fő Igen: 4 fő Nem: 0 fő Tartózkodik: 1 fő 

 

Major Gábor polgármester megállapítja a szavazás eredményét. 



 

Gönyű Község Önkormányzata 

9071 Gönyű, Kossuth L. u. 67., : 96/544-090, Fax: 96/544-090, email: polgarmester@gonyu.hu 

 

ÜGYFÉLFOGADÁS: H: 8-12; 13-16  •  K: 13-16  •  CS: 8-12  •  P: 8-12 

 
17 

 

A Képviselő-testület 5 „igen” szavazattal az alábbi rendeletet alkotta:  

 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

16/2013. (XII.2.) önkormányzati rendelete 

a szociálisan rászorulók részére történő tűzifa támogatásról  

 

( A rendelet a jegyzőkönyv részét képezi.) 

 

18. Gönyű Község Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 1/2013. (II.15.) önkormányzati 

rendeletének módosítása 

 

 

Széphegyi Istvánné a Pénzügyi Bizottság tagja: A bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 

Polgármester részére kerüljön kifizetésre jutalomként  egy havi bére és egy havi költségtérítés összege. 

Képviselőként pedig szeretném felhívni rá a figyelmet, hogy az óvodában az óvónők, mint 

közalkalmazottak örömmel tapasztalták a béreik rendezését, azonban a velünk dolgozó dajkák továbbra is 

méltánytalanul keveset keresnek. Szeretném kérni, hogy ha lehet, akkor Polgármester Úr és az óvoda 

intézményvezetője keressen rá lehetőséget, hogy év végén jutalomban részesülhessenek.  

 

Burjánné Szigethy Mónika képviselő: Külön megkérem rá Polgármester Urat, hogy erről ne feledkezzen 

el.  

 

Major Gábor polgármester: Az intézményi dolgozók esetében polgármesterként nincs beleszólásom, ez az 

intézményvezetők kompetenciája továbbra is. 

 

Széphegyi Istvánné képviselő: Azt is szeretném, ha a most távozó Könye Mónika is kaphatna jutalmat, 

mert ebben az évben 11 hónapig dolgozott és szerintem ő is megérdemelné. 

 

Major Gábor polgármester: Megállapítom, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban más hozzászólás vagy 

kérdés nincs. Felkérem a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban 

foglaltakkal, kézfeltartással szavazzon. Én a szavazáskor természetesen tartózkodom. 

 

 

Szavaz: 5 fő Igen: 4 fő Nem: 0 fő Tartózkodik: 1 fő 

 

Major Gábor polgármester megállapítja a szavazás eredményét. 

 

A Képviselő-testület 4 „igen” szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

150/2013. (XI. 27.) határozata 

 

Gönyű Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Pénzügyi Bizottság 2013. évi költségvetéséről szóló 

1/2013. (II.15.) önkormányzati rendelet tervezetének módosításáról szóló javaslatát a polgármester 

részére történő jutalom kifizetéséről – mely 1 havi munkabérének megfelelő összeg és 1 havi költségtérítés 

összege – elfogadja. 

 

Felelős: Major Gábor polgármester 

Határidő: azonnal 



 

Gönyű Község Önkormányzata 

9071 Gönyű, Kossuth L. u. 67., : 96/544-090, Fax: 96/544-090, email: polgarmester@gonyu.hu 

 

ÜGYFÉLFOGADÁS: H: 8-12; 13-16  •  K: 13-16  •  CS: 8-12  •  P: 8-12 

 
18 

 

Major Gábor polgármester: Felkéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a módosított rendelet-

tervezetben foglaltakkal, kézfeltartással szavazzon. 

 

Szavaz: 5 fő Igen: 4 fő Nem: 0 fő Tartózkodik: 1 fő 

 

Major Gábor polgármester megállapítja a szavazás eredményét. 

 

A Képviselő-testület 5 „igen” szavazattal az alábbi rendeletet alkotta:  

 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

17/2013. (XII.2.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 

1/2013.(II.15.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

19. Az Önkormányzat SZMSZ-ének felülvizsgálata 

 

Major Gábor polgármester: Megállapítom, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban kérdés nem merült fel. 

Felkéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a rendelet-tervezetben foglaltakkal, kézfeltartással 

szavazzon. 

 

Szavaz: 5 fő Igen: 5 fő Nem: 0 fő Tartózkodik: 0 fő 

 

Major Gábor polgármester megállapítja a szavazás eredményét. 

 

A Képviselő-testület 5 „igen” szavazattal az alábbi rendeletet alkotta:  

 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

18/2013. (XII. 2.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról  

 

( A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

20. Gönyű Építési Szabályzata és a Szabályozási Terv jóváhagyásáról szóló 28/2003.(XII.19.) 

önkormányzati rendelet módosításával kapcsolatos döntések meghozatala 

 

Major Gábor polgármester: A REGIOPLAN Kft. tájékoztatóját és véleményösszesítőjét előzetesen 

megküldtük a településrendezési terv módosításával kapcsolatban. Pekkerné Szabó Piroska ügyvezető 

asszony a határozati javaslatot is megfogalmazta, mely előzetesen szintén megküldésre került. 

Major Gábor polgármester: Megállapítom, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban kérdés nem merült fel. 

Felkéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással 

szavazzon. 

 

Szavaz: 5 fő Igen: 5 fő Nem: 0 fő Tartózkodik: 0 fő 

 

Major Gábor polgármester megállapítja a szavazás eredményét. 

 

 

 



 

Gönyű Község Önkormányzata 

9071 Gönyű, Kossuth L. u. 67., : 96/544-090, Fax: 96/544-090, email: polgarmester@gonyu.hu 

 

ÜGYFÉLFOGADÁS: H: 8-12; 13-16  •  K: 13-16  •  CS: 8-12  •  P: 8-12 

 
19 

A Képviselő-testület 5 „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

151/2013.(XI.27.) határozata 

 

Gönyű Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 314/2012.(XI.8.) Korm. rendelet 39.§ (2) 

bekezdése alapján nyilatkozza, hogy ismertetésre került és megismerte a megrendelésére a REGIOPLAN 

Kft által RP.I.241-5 munkaszámon készített településrendezési terv módosítási dokumentációt, illetve az 

arra érkezett véleményeket.  

A vélemények elfogadásáról az alábbiak szerint dönt: 

1. A Győr-Moson-Sopron Megyei Kormányhivatal Győri Járási Hivatal Járási Építésügyi és 

Örökségvédelmi Hivatala véleményét nem fogadja el, nem készíttet örökségvédelmi hatástanulmányt a 

településrendezési tervhez. 

Az el nem fogadás indoka: A véleményezési folyamatban részt vevő, a világörökség várományos 

területekért felelős (egyben régészeti lelőhely) Forster Központ véleménye szerint a módosítás régészeti 

lelőhelyet nem érint, arra hatással nincs, és a valóságban is a konkrét módosítással érintett terület a 

régészeti lelőhelytől távolabb van. 

 

2. A többi vélemény nem kifogásolja a véleményezési dokumentációban foglaltakat. 

A fentiek alapján és szerint a végleges szakmai véleményezési dokumentáció, a véleményezési 

dokumentáció változatlanul hagyásával, összeállítható. 

 

 

Felelős: Major Gábor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

21. Tájékoztató a képviselői vagyonnyilatkozattételi kötelezettségről, nyomtatványok átadása 

dr. Kállai Erik jegyző: Tájékoztatja a jelenlevő képviselőket, hogy a  helyi önkormányzati képviselők 

jogállásának egyes kérdéseiről szóló 2000. évi XCVI. törvény 10/A. §-ban előírtaknak megfelelően kell 

teljesíteni a képviselőknek a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségeiket. A nyomtatványokat postai úton 

mindenkinek el fogja juttatni a Polgármesteri Hivatal még decemberben. 

 

16 óra 40 perckor megérkezett Dr. Nagy Gergely képviselő. Major Gábor polgármester megállapítja, 

hogy a testület létszáma ezáltal 6 főre nőtt, a továbbiakban is határozatképes. 

 

22. Beszámoló a Képviselő-testület bizottságainak munkájáról 

 

Major Gábor polgármester: Minden bizottság elküldte a Képviselő-testület tagjai részére a beszámolóját. 

Megállapítom, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban kérdés nem merült fel. Felkéri a Képviselő-testület 

tagjait, hogy a beszámolók elfogadásáról kézfeltartással szavazzanak. 

 

Szavaz: 6 fő Igen: 6 fő Nem: 0 fő Tartózkodik: 0 fő 

 

Major Gábor polgármester megállapítja a szavazás eredményét. 

 

A Képviselő-testület 6 „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 



 

Gönyű Község Önkormányzata 

9071 Gönyű, Kossuth L. u. 67., : 96/544-090, Fax: 96/544-090, email: polgarmester@gonyu.hu 

 

ÜGYFÉLFOGADÁS: H: 8-12; 13-16  •  K: 13-16  •  CS: 8-12  •  P: 8-12 

 
20 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

152/2013. (XI. 27.) határozata 

 

Gönyű Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pénzügyi Bizottság, a Szociális és Gyermekjóléti 

Bizottság, az Ügyrendi Bizottság és a Közoktatási, Közművelődési és Sportbizottság 2013. évi munkájáról 

szóló beszámolóját elfogadja. 

 

Felelősök: a bizottságok elnökei 

Határidő: azonnal 

 

23. Beszámoló az átruházott hatáskörben hozott döntésekről, a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról, tájékoztató a legutóbbi ülés óta végzett munkáról 

 

Major Gábor polgármester: A kiküldött tájékoztatót kiegészíteni nem kívánom, ha van kérdés, szívesen 

válaszolok. Megállapítom, hogy kérdés, hozzászólás nincs. Felkéri a Képviselő-testület tagjait, hogy a 

beszámoló elfogadásáról szavazzanak. 

 

Szavaz: 6 fő Igen: 6 fő Nem: 0 fő Tartózkodik: 0 fő 

 

Major Gábor polgármester megállapítja a szavazás eredményét. 

 

A Képviselő-testület 6 „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

153/2013.(XI. 27.) határozata 

 

A Képviselő-testület az átruházott hatáskörben hozott döntésekről és a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja, a legutóbbi ülés óta végzett munkáról adott tájékoztatót  

tudomásul veszi. 

 

Felelős: Major Gábor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

24. Aktuális ügyek 

 

Major Gábor polgármester: Tájékoztatom a testület tagjait, hogy a Bakony-ér Családsegítő és 

Gyermekjóléti Intézményi Társulásból Töltéstava község kilépett és a Pannonhalmi Társuláshoz kíván 

csatlakozni, mivel ez a társulás földrajzilag közelebb van hozzá.  

 

Eszterbauer Erzsébet, a Társulás székhelytelepülésének, Nagyszentjános jegyzője elkészítette az Alapító 

Okirat módosítását, melynek elfogadásáról kell most dönteni. A határozati javaslatom a következő: 

 

Határozati javaslat 

 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2013. (XI. 27.) határozata 

 



 

Gönyű Község Önkormányzata 

9071 Gönyű, Kossuth L. u. 67., : 96/544-090, Fax: 96/544-090, email: polgarmester@gonyu.hu 

 

ÜGYFÉLFOGADÁS: H: 8-12; 13-16  •  K: 13-16  •  CS: 8-12  •  P: 8-12 

 
21 

Gönyű Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Bakony-ér Többcélú Társulás Társulási 

Megállapodásának módosítását az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja. A polgármestert 

felhatalmazza a módosító okirat aláírására és a szükséges adminisztratív intézkedések megtételére. 

  

Felelős: Major Gábor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Major Gábor polgármester: Megállapítom, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban kérdés nem merült fel. 

Felkéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással 

szavazzon. 

 

Szavaz: 6 fő Igen: 6 fő Nem: 0 fő Tartózkodik: 0 fő 

 

Major Gábor polgármester megállapítja a szavazás eredményét. 

 

A Képviselő-testület 6 „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

154/2013.(XI.27.) határozata 

 

Gönyű Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Bakony-ér Többcélú Társulás Társulási 

Megállapodásának módosítását az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja. A polgármestert 

felhatalmazza a módosító okirat aláírására és a szükséges adminisztratív intézkedések megtételére. 

  

Felelős: Major Gábor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Szerelőhöz vittem az Önkormányzat Suzuki Swift márkájú autóját. Azt az információt kaptam, hogy nem 

érdemes költeni rá. Ezért a következő év költségvetésébe be kell építenünk egy másik használt autó 

megvásárlását.  

 

Burjánné Szigethy Mónika képviselő: Ezt az autót is ajándékba kapta a falu. Kérdezzük meg, a helyi nagy 

cégeket, hogy esetleg most is tudnának e segíteni egy használt autó átadásával. 

 

Major Gábor polgármester: Az iskola Diákönkormányzatának ülésén tolmácsolták 265 gyermek azon 

kérését, hogy alakítsunk ki egy olyan kétfunkciós pályát, amelyet nyáron görkorcsolyázásra lehet 

használni, télen pedig fel lehet tölteni vízzel és jégkorcsolyázni lehet rajta. Nos, utána néztünk, egy ilyen 

peremmel ellátott pálya kb. 4.000.000 Ft-ba kerül. Ennek megvalósítását csak pályázati úton lehet 

megvalósítani, ehhez kérjük majd a civil szervezetek összefogását és segítségét. A pályát a hivatal 

melletti telek végére tudnánk elhelyezni. 

A polgármesteri hivatal melletti úgynevezett vadkempingre meghozták a több, mint 30 négyzetméteres 

konténert, Lencse Gézánéval megbeszéltük, hogy a szilveszteri tűzijáték alakalmával valószínűleg ott 

készítjük majd a forralt bort.  

 

Érkeztek a meghirdetett könyvtárosi állásra pályázatok, azonban közben az óvodánkban is van egy 

megüresedett állás, ami szintén nem lenne 8 órás. Két négy órás állás járulékai elég megterhelőek, ezért 

felmerült annak a lehetősége, hogy egy fő 8 órás állással töltsük be mindkét munkahelyet. 

Meghatároznánk, hogy hetente háromszor 4 órát a könyvtárban dolgozna egy új dolgozó és a többi 



 

Gönyű Község Önkormányzata 

9071 Gönyű, Kossuth L. u. 67., : 96/544-090, Fax: 96/544-090, email: polgarmester@gonyu.hu 

 

ÜGYFÉLFOGADÁS: H: 8-12; 13-16  •  K: 13-16  •  CS: 8-12  •  P: 8-12 

 
22 

idejében pedig az óvodában. Állományba is az óvodába kerülne, azonban arra az időre járó pénzt, amit a 

könyvtárban dolgozik, természetesen az önkormányzat költségvetéséből finanszíroznánk meg. 

 

Burjánné Szigethy Mónika képviselő: Akkor megint nem valósul meg a könyvtár napi nyitva tartása.  

 

Major Gábor polgármester: Amennyiben sikerül fellendíteni a könyvtárba járók forgalmát és az olvasási 

kedvet, bármikor dönthetünk úgy, hogy főállású könyvtárost kívánunk foglalkoztatni.  

  

Dr. Nagy Gergely képviselő: Szeretném felhívni képviselőtársaim figyelmét, hogy aki napi 8 órában 

dolgozik, az nem ér ide a 15 órakor kezdődő Képviselő-testületi ülésekre. Amikor ezt a munkát 

elvállaltam, komolyan gondoltam, hogy szeretnék a falu érdekében dolgozni. De hiába kértem többször 

is, hogy 17 óra előtt ne kezdődjenek az ülések, most már szinte minden alkalommal sokkal korábban 

kezdődik. Még egyszer nyomatékosan kérem, hogy 17 órai kezdéssel ülésezzünk a továbbiakban. 

 

Burjánné Szigethy Mónika képviselő: Én pedig fenntartom hármunk kérését, ne szervezzünk már több 

ülést erre az évre, mert december hónapban nem tudunk eljönni. 

 

Major Gábor polgármester: Megállapítja, hogy több hozzászólás, kérdés nincs, mindenkinek megköszöni 

a munkát, az ülést 16 óra 55 perckor  bezárja.  

 

k.m.f. 

 

 

 Major Gábor                 dr. Kállai Erik 

 polgármester                       jegyző 

 

 


